漫画：TJ-type1、えらい、空蜂ミドロ、　他
ISBN：978-4-7992-1861-7

本体1100円＋税　A5判　C0979（671861）

漫画：翡翠石
ISBN：978-4-7992-1934-8

本体1100円＋税　A5判　C0979 （671934）

漫画：ジンナイ、からすま弐式、雨宮ミズキ、成海優　他
ISBN：978-4-7992-1935-5

本体1300円＋税　A5判　C0979 （671935）

くっ殺ヒロインズＳＰ１９

神装魔光少女 THE COMIC
表紙イラスト 収録内容

収録内容電子版表紙

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

【成年コミック】 コミックご担当者様

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。 貴 店 番 線 印

ご担当者名　※記入必須

様

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

新刊申込締切⇒6月18日(火) 搬入日⇒7月23日(火)

冊

冊

二次元ドリームコミックス
調教済み戦うヒロイン

冊

二次元ドリームコミックス ★7月新刊のご案内★
FAX：03-3551-6146

(株)キルタイムコミュニケーション 営業部 TEL：03-3555-3431 MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

成年

消したい過去を持つ

戦うヒロインたちが

トラウマアクメで快楽堕ち！

不気味な触手生物に犯され

快楽漬けにされる

二人の変身ヒロイン！

人気美少女ゲーム『黒獣外伝 淫慾の大娼館』連載開始！

最終回の変身ヒロイン洗脳催眠AVG

『装煌聖姫イースフィア』も見逃せない！